UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KTN    Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2022

V/v truyền đạt ý kiến của

Chủ tịch UBND tỉnh

Kính gửi: Công ty TNHH Hương Trà

Qua xem xét nội dung Công văn số 06/CV-CTHT ngày 30/11/2022 của

Công ty TNHH Hương Trà về việc tháo gỡ vướng mắc cho Công ty liên quan

đến dự án khai thác nước khoáng thiên nhiên đóng chai tại huyện Trà Bồng,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Liên quan đến dự án khai thác nước khoáng thiên nhiên đóng chai tại

huyện Trà Bồng do Công ty đề xuất, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã có Quyết định

số 267/QĐ-SKHĐT ngày 17/10/2019 chấm dứt hoạt động của dự án theo quy

định và UBND tỉnh đã có Công văn số 4209/UBND-CNXD ngày 23/8/2021

báo cáo Bộ Tài nguyên và Môi trường các nội dung về giải quyết kiến nghị

của Công ty liên quan đến dự án này (các văn bản đã gửi cho Công ty). Vì

vậy, yêu cầu Công ty TNHH Hương Trà chấp hành thực hiện nội dung các

văn bản nêu trên.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để

Công ty TNHH Hương Trà biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Tổng cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam;

- Các Sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư,

Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng,

Công Thương, Cục Thuế tỉnh;

- UBND huyện Trà Bồng;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN(tnh362).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-12-02T11:15:24+0700

		2022-12-02T13:49:01+0700

		2022-12-02T13:49:01+0700

		2022-12-02T13:49:01+0700

		2022-12-02T14:40:16+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!